m

Ofício SEG ns 091/2019

Excelentíssimo Presidente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP
CEP. 18.170-000- Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-maii: gab1nete@piedade.sp.gov.br

Em, 21 de agosto 2019.

Solicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei ns 14/2019 tem por
objetivo transformar a área de situada no Bairro da Liberdade, neste município, em ZONA
DE EXPANSÃO URBANA, devido à necessidade de uma melhor análise e de adequações no
referido projeto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Jose Tadeu

Prefei unicipal

Excelentíssimo Senhor

Daniel Dias de Moraes

DD. Presidente da Câmara iVlunicipal de Piedade

CAmara Municipal da Piedade

PROTOCOLO GERAL 531/2019
Data: 21/06/2019 - Horário; 16:02

Administrativo